
AVISO DE ALTERAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 00007/2022 - UASG 130017

Nº Processo: 21003.000285/2022. Comunicamos que o edital da licitação supracitada, publicada no
DOU de 21/11/2022, foi alterado. Objeto: Aquisição de equipamentos para atendimento ao
Laboratório de Diagnóstico e Identificação Genética Animal - DIA que integra a Divisão Técnica
Laboratorial do Laboratório Federal de Defesa Agropecuária no Pará (DLAB/LFDA-PA), conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência. Total de Itens Licitados:
10. Novo Edital: 24/11/2022 das 09h00 às 12h00 e das 13h00 às 16h00. Endereço: Av. Almirante
Barroso Nº 1234, Marco - Belém/PA ou https://www.gov.br/compras/edital/130017-5-00007-2022.
Entrega das Propostas: a partir de 24/11/2022 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das
Propostas: 07/12/2022 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: Emcaso de
divergência entre as descrições e especificações constantes do CATMAT e do presente Termo de
Referência, prevalecem estas últimas.

RICARDO CARVALHO BELIZARIO
Ordenador de Despesas

(SIASGnet - 23/11/2022) 130017-00001-2022NE000021


